Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2017  |  Ano II - Edição nº 00169 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ-13.891.510/0001-48

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
INEXIGIBILIDADE Nº 04/17 - Objeto: contratação de empresa especializada,
visando à prestação de serviços de licença e uso de software, envolvendo locação,
atualizações e manutenção do software Sirius (Sistema de Gerenciamento Escolar), para
a Secretaria Municipal de Educação do Município de João Dourado - Bahia, durante o
período de 17 de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2017; Art 25, II, da Lei 8.666/93.
Órgão: Sec. de Educação; CONTRATADA: SILVIUS COMERCIO
REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME; Valtemir M.
Ribeiro - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto – contratação de
empresa especializada, visando à prestação de serviços de licença e uso de software,
envolvendo locação, atualizações e manutenção do software Sirius (Sistema de
Gerenciamento Escolar), para a Secretaria Municipal de Educação do Município de
João Dourado - Bahia, durante o período de 17 de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de
2017; CONTRATADA: SILVIUS COMERCIO EPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA LTDA - ME. Contrato nº 12/17– Valor Global R$ 16.800,00
(dezesseis mil e oitocentos reais) – Dot. Orçam./17: 04.40.10 - 12.361.0020.2014 -
12.361.0020. 2021 – 12.361.0020.2024 – Elem. Desp. 3390.39.00.00; Data de
Assinatura 17/01/17-Vigência: 12 meses- Celso Loula Dourado - Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BC438A5D129AAFF1BF37BA074C6FF464

		2017-01-18T09:59:37-0300